
Krajský soud v Ostravě                V Ostravě dne 27.02.2017 
Spr 698/2017 
 

 
Z m ě n a   č. 2 

 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2017 

 
 
 

 
  

Rozvrh práce Krajského soudu v Ostravě na rok 2017 se s účinností 
od 01.03.2017   m ě n í   a   d o p l ň u j e   takto: 

 
 

I. Občanskoprávní odvolací úsek 
 
 
1. Z rozvrhu práce se vyřazuje JUDr. Jarmila Kolářová. 

 
2. V oddělení 8Co – sloupci obor působnosti se vypouští: 

 

„Poznámka: Rozdělení nápadu mezi předsedy senátu – 1:1“ 
 

3. V Poznámkách se doplňuje bod 17 ve znění: 
 
„Žaloby pro zmatečnost podle § 229 odst. 3 a 4 o.s.ř. proti rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě jako soudu odvolacímu, přidělené k vyřízení 
JUDr. Jarmile Kolářové a dosud neskončené, budou přiděleny 
k vyřízení JUDr. Otakaru Pochmonovi“. 

 
II. Občanskoprávní prvostupňový úsek 

 
V oddělení 23C, 83C a 84C – sloupci obor působnosti se „Jednací síň č. 
15/přízemí A – sudé dny“ nahrazuje: „Jednací síň č. 6/přízemí A – sudé 
dny“. 

 
III. Obchodní úsek 

 
1. Zřizuje se oddělení 45 ICm ve složení soudce JUDr. Martin Putík, 

Ph.D., zastupující soudce Mgr. Jana Martínková, vedoucí kanceláře 
Ivana Ledvoňová. 
 

2. Zřizuje se oddělení 46 ICm ve složení soudce Mgr. Aleš Pecha (od 
01.04.2017), zastupující soudce JUDr. Aleš Palkovský, vedoucí 
kanceláře Ivana Ledvoňová. 
 

3. Do oddělení 46 ICm se přidělují všechny insolvenční incidenční spory 
vyvolané insolvenčním řízením sp. zn. KSOS 37 INS 18483/2016, a to 



 

 

 

2 

ať již spory nově napadající, tak též spory napadlé dříve a dosud 
vyřizované v oddělení 9 ICm. 
 

4. Bod 5. písm. h) úvodních ustanovení pro obchodní úsek se mění takto: 
 

a. do podbodu i. se doplňuje, že insolvenční incidenční spory 
vyvolané řízením sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 se přidělují 
do oddělení 18 ICm; 
 

b. do podbodu iv. se vkládá nový dílčí bod i. (dosavadní dílčí 
body se přeznačí na ii. a iii.), který zní: „do oddělení 45 ICm a 
46 ICm se přidělí vždy 100 věcí, přičemž se postupuje kolovací 
metodou při zohlednění pravidla o soustředění insolvenčních 
incidenčních sporů z jednoho insolvenčního řízení do stejného 
oddělení incidenčních sporů (viz dílčí bod iii.) a dále při 
započtení věcí přidělených do oddělení 46 ICm z řízení sp. zn. 
KSOS 37 INS 18483/2016, dále“ 

 
5. Podíl nápadu insolvenčních incidenčních sporů u hlavní části soudu se 

nově určuje takto: oddělení 4 ICm, 9 ICm, 11 ICm, 32 ICm, 45 ICm a 46 
ICm vždy 1/6. 
 

6. Rozvrh práce se na straně 129 v posledním odstavci doplňuje tak, že 
porozsudkovou činnost na úseku Cm vykonává též soudní tajemnice 
Marie Enenklová. 

 
IV. Obchodní úsek v Olomouci 

 
1. Do oddělení 10 INS se namísto asistentky soudce Mgr. Romany 

Ferešové zařazuje asistentka soudce Mgr. Bc. Kristýna Hradilová. 
 

2. V části závěrečných ustanovení ohledně vyřizování věcí Nc v rozsahu 
působnosti soudní tajemnice Žanety Koudelkové týkajících se pobočky 
v insolvenčních věcech se namísto asistentky soudce Mgr. Romany 
Ferešové zařazuje asistentka soudce Mgr. Bc. Kristýna Hradilová. 
 

V. Správa soudu 
 

UKLÍZEČKY 
 

Na úsek úklidu se zařazuje: 
 

Ivana   M l č o c h o v á 
 
 
 
 
 JUDr. Iva   H r d i n o v á 
 předsedkyně krajského soudu 


